
    БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 15.09.2020  №  682

м. Бровари

Про надання дозволу на передачу в  
суборенду комунального майна  
територіальної громади м. Бровари

З метою раціонального використання майна комунальної власності 
територіальної громади м. Бровари, розглянувши подання управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської міської ради Київської області від 
09.09.2020 № 642/07-01, керуючись Законом України «Про оренду державного та 
комунального майна» та підпунктом 1 пункту  «а» статті 29, пунктом 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 09.10.2014 №  1308-48-06 «Про затвердження 
Положення про порядок передачі в оренду комунального майна територіальної 
громади м. Бровари», враховуючи рішення комісії з оренди об’єктів комунальної 
власності територіальної громади м. Бровари (витяг з протоколу від 09.09.2020   
№ 15) виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл ФОП Мельнику Костянтину Богдановичу на передачу в 
суборенду ФОП Мельник Тетяні Костянтинівні частину орендованого 
нежитлового приміщення фізкультурно-оздоровчого закладу «Плавальний 
басейн «Купава» Броварської міської ради Київської області за адресою: 
Київська обл., м. Бровари, вул. Шевченка, буд. 10,  площею 7,0 кв.м., терміном по 
30 вересня 2021 року, з цільовим призначенням: торгівля дайверським 
спорядженням.   

2. ФОП Мельнику Костянтину Богдановичу оформити суборендні 
відносини з ФОП Мельник Тетяною Костянтинівною щодо зазначеного 
комунального майна в установленому порядку та надати копію договорів 
суборенди фізкультурно-оздоровчому закладу «Плавальний басейн «Купава» 
Броварської міської ради Київської області і управлінню з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради Київської області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова Ігор САПОЖКО


